
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 42 

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

24 августа 2020 года № 149/од

пгт. Малышева

Об утверждении специально разработанного расписания уроков, перемен и графика 
входа обучающихся, воспитанников в здание учреждения

На основании Постановления главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 30 июня 2020 года Яс 16 «Об утверждении санитарно - 
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно - эпидемиологические требования к 
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 
новой короновирусной инфекции (COVID-19)», в целях предупреждения распространения 
коронавирусной инфекции (COVID-19), принятия необходимых
организационно-распорядительных мер, в рамках осуществления деятельности учреждения , 
с целью минимизации контакта обучающихся, воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым входом в здание учреждения следующие классы, группы:

№ «фильтра» Класс, группы Педагогические работники 
(Фамилия И.О.)

Вход № 1 1 класс 
3 группа

Нугуманова С.Г. 
Васильева М.В. 
Хасанова М.А.

Вход № 2 1 группа Овчинникова С.А. 
Попова Г. А.

Запасный выход № 1 4 группа Налобина В.Г. 
Парыгина О.А,

Запасный выход № 2 2 группа Белова С.ГГ 
Худышкина Л.М.

Запасный выход № 3 2 класс Макарова О.К.

2. Утвердить график прибытии учащихся, воспитанников

Время
прибытия

Время
начала

занятий

Вход № 1 Вход № 2 Запасный 
выход № 1

Запасный 
выход № 2

Запасный 
выход № 3

07.00-07.30 08.00 3 группа 1 группа 4 группа 2группа

07.30-07.50 08.00 1 класс 2 класс



3. Утвердить расписание уроков и перемен

Номер урока Время урока
1 класс 2 класс

1 08.00-08.35 08.00-08.40
з а в т р а к 0 8 . 3 5 - 0 8 .5 5 0 8 . 4 0 - 0 9 .0 0
2 08.55-09.30 

Динамическая пауза 
40 мин

09.00-09.40

3 10.10-10.45 09.50-11.30

4 11.05-11.40
(музыкальный зал)

10.40-11.20

о б е д 1 1 .4 0 - 1 2 .0 0
5 11.30-12.10 

(музыкальный зал)
обед 12 .10-12 .30
г п д 1 2 . 0 0 - 1 5 .3 0 1 2 .3 0 - 1 5 .3 0
п о л д н и к 1 5 .0 0 - 1 5 .2 0 1 5 . 2 0 - 1 5 .3 0

4. Педагогическим работникам обеспечить информирование учащихся, 
воспитанников и их родителей (законных представителей), об особенностях режима работы 
школы

5. Контроль исполнения приказа возложит на Сопегину Е.В., Найданову О.А.

И.Н.Осинцева

С приказом ознакомлены:

Бандура Н.Д. Ахатова Ф.Н.
Бубнова Н.И. Кузнецова Н.Б.
Клешнина Н.В. Бра гина  О.В. г & г 7 * 1  ' у
Найданова О.А. Осипова А.А.
Васильева М.В. - Ш г Ч / Валова А.Ю.
Хасанова М.А. ( / / Тиссен С.У.
Парыгина О.А. Сопегина Е.В.
Налобина В.Г. Худышкина Л.М, Ж /
Овчинникова С.А. Макарова О.К.
Попова Г. А Нугуманова С.Г.
Белова С.П. Земерова Н.Н.
Попова Т.Н.

~  ...........


